

# **Bicause IVS**

Helmsvej 27  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
31. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

**Ali Araghi**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Blicause IVS

Helmsvej 27

2880 Bagsværd

e-mailadresse: ali@blicause.dk

CVR-nr: 39295784

Regnskabsår: 31/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Bicaues blev stiftet i februar 2018. Målet bag Bicaue er at kunne etablere en IT-plattform, der kan tilbyde **Business Intelligence as a Service**. Dette mål er stadigvæk i virksomhedens fokusområde, som jeg vil arbejde videre med i 2019. Salg af konsulent timer i Facility-Management system etablering har været primær indtægtskilde i 2018 og det vil stadigvæk være målet til næste år.

Vi har formået at have en total omsætning på Kr. 99.610,00 hvilken anses som tilfredsstillende, når virksomhedens strategier skulle afprøves og testes i etablerings år.

Selskabet har desværre måtte sige farvel til Bicaues anden stifter. Ali Araghi overtog virksomhedens ansvar efter gensidig respekt og forståelse for partners fratrædelses beslutning. Den nye situation medfører at Bicaue som nødvendigt skal bruge ekstra eksterne konsulentbistand for at realisere udviklingsmålene for serviceplatformene i BI og FM-områder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke udsående gæld til eksterne.

Ali Araghi dækker selskabets omkostninger i form af midlertidig lån.

På nuværende tidspunkt ser Ali Aaghi ikke nødvendigt med eksterne investeringer.

Bicaue har fravalgt revision i etablerings fase og det vil Bicaue også fortsætte med i regnskabsår for 2019.

Ali Araghi

Ejer

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 31. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-99.610
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-99.610</b>
Personaleomkostninger .....		26.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		5.997
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-67.144</b>
Andre finansielle indtægter .....		16
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	101.018
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.890</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.890</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		4.161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.161</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.161</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Overført resultat .....		-33.893
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-33.893</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		792
Skyldig selskabsskat .....		-9.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.054</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.161</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

administration:	Kr. 38068
transport omk.:	Kr. 18773
Husleje:	Kr. 29836
Salgsfrem omk.:	Kr. 14341

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret